

APPLICATION FORM TO OPEN AN ACCOUNT (হিসাব খোলার আবেদন ফরম)

Fixed Deposit Account (এফ.ডি.আর)

Date d d m m y y y y	
The Manager (ব্যবস্থাপক)	Client Identifier Code
ONE Bank Ltd. (ওয়ান ব্যাংক লিঃ)	
Branch	
Dear Sir, (প্রিয় মহোদয়)	
I/We hereby apply to open an account with your branch. My/Our, or is funnished below (আমি/আমরা আপনার শাখায় একটি হিসাব খোলার জন্য বিস্তারিত তথ্য নিম্লে প্রদান করছি) ঃ	rganization and account related detailed information আবেদন করছি। আমার/আমাদের, প্রতিষ্ঠানের এবং হিসাবে
Part-1: Account Related Infor	rmation
1. Account Name: (বাংলায়) :	
In English (Block Letter):	
2. FDR Information: Amount: In word	
Product Name : Currency : Term	-
Fixed Deposit Receipt No.: Into	
Date of Issue:	
Mode of Deposit:	D 1
☐ Cash ☐ Cheque No	
☐ Debit Account No. ☐ ☐ ☐ ☐ I/We o	do hereby authorize to debit my/our account as mentioned
Signature of the 1st Applicant Signature of the 2nd A	Applicant Signature Verified by
Renewal Instructions:	(in case of Debit Authority)
☐ Renew Principal and Interest. *	
☐ Renew Principal only and credit Interest to	A/C no
☐ Renew Principal only ☐ Not Application	
* at prevailing interest rate on the date of maturity.	
3. Instructions Regarding Account Operaton (Put ✓): ☐ Singly	(এককভাবে) 🔲 Jointly (যৌথভাবে)
🔲 Any One Can Operate (যেকোনো একজন) 🔲 Either or Survivor (যে	কোনো একজন বা জীবিত জন) 🔲 Others (অন্যান্য)
Part-2 : Personal Inform	mation*
1. Name of Account Holder/Beneficial/ Account Operator's Nam	ne:
বাংলায় :	
In English :	
2. Relationship with the Account (Put ✓):	1:
☐ 1st Applicant ☐ 2nd Applicant ☐ 3rd Applicant ☐ Sole Proprieto Autornomus Body ☐ Minor ☐ Guardian ☐ Attorney Holder ☐ Sign	
	ce of Birth (with country)
5. Mother's Name :	
6. Name of Husband/Wife:	
(In case of a foreigner, copy of Passport along with Visa must be obtained	ed)
8. Residence Status (Put ✓): ☐ Resident ☐ Non-Resident (If needed instructions to be followed as per the guidelines for Foreign Exchang	ge Transactions)
9. Gender (Put✓) : ☐ Male ☐ Female ☐ Third Gender	
10. Profession (in details):	
11. Monthly Income:	
(If needed, related documents mentioning details to be provided as per the Bank's re	equirement)

Account Application Form- FDR
* In case of joint account, information of each person to be obtained.
Initial of Account Opening Officer......

13. Identity Papers:			
a) National ID Number:			
b) Passport No./Birth Reg.Certifi	cate No./Others *(Please	Specify):	
c) Introducer's Information (need (a হতে ৮ নম্বর ক্রমিকে বর্ণিত দলিলাদি হতে আবশ্যিকভাবে গ্রাহকহিসাব পরিচালনাকারীর আবালচিত্রসহ অন্য যে কোন পরি বাাহক কর্তৃক সংজ্ঞারিত) প্রদন্ত পরিচয়ের প্রতায়নপত্র প্রদান কর অতিরিক্ত আরো কোন দলিল এবং এই ফরমে উল্লেখিত তথ্যাদির	led incase A/C holder has যে কোন একটি দলিল প্রদান করতে হবে	s no NID): । তবে জন্ম নিবন্ধন সন্দ প্ৰদান পৰ্বক হিসাব	খোলার ক্ষেত্রে জন্য নিবন্ধন সনদপত্রের অতিরিত্ত
গ্রাহক/হিসাব পরিচালনাকারীর আলোকচিত্রসহ অন্য যে কোন পরি	চিতি পত্র প্রদান করতে হবে। আলোকচিত্রস	হ পরিচিতি পত্র না থাকলে সে বিষয়ে ব্যাংকের স	ন্তুষ্টি সাপেক্ষে সমাজের গণ্যমান্য ব্যক্তি * (বাংলাদে*
অতিরিক্ত আরো কোন দলিল এবং এই ফরমে উল্লেখিত তথ্যাদির	াতে ২০ন এখাড়া, এত্যেক ব্যাকে ব্যাক্ত য় অতিরিক্ত তথ্য সংগ্রহ করতে পারবে।)	गारंग व्यारक्षित्रं भाषागालय गिर्मात्र मिनिक रहिताल	21(4) 4)(44) 41616 4116164 414 6 41616111491
14. Electronic Tax ID Number. E-TI	N (if any) :		
15. a). Present Address: House No:	Flat No :	Road/Village:	<u>P.O:</u>
Upazila/Thana :			
Phone No.:			
b). Permanent Address: Road/Vil			
Upazila/Thana :			ode : \square \square \square \square
c). Correspondence (Put ✓): □	Present Address 🔲 Pern	nananet Address	
Part-3 : Institution	on Related Information	(needed if the FDR open in it	nstitution name)
1. Name of Organaztion: (বাংলায়)	:		
In English (Block Letter)			
9 1			
2. Type of Organization (Put ✓): □		_	
☐ Public Ltd. Company ☐ Gove		<u> </u>	-
☐ Educational Institution ☐ Re			
3. Trade License No:	Date:	Issuing Au	ıthority:
4. Registration No:	Date:	Registration Author	rity & Country:
Registred Address:			
5. VAT Registration No. / BIN (if a			
6. Electronic Tax ID No. / E-TIN (i			
7. Office/Business Address:			
8. Busniess Type: Trading	Service \square Manufact	turing \square Other	
9. Annual Turnover:			
10. Net worth of the Organization :			
11. Total Manpower Employed (Pe			
I/We nominate the following person to receive the balance	art- 4: Nominee Relate		on about the meaningtion of our maint of
time. I/We also confirm my/our agreement to the effect that			
1. Nominee Related Information:	•	3 3	
a) Name of Nominee :	D	oB:	
b) Address :			Nominee's Photo
c) Percentage to be entitled:			
d) Relationship with the Account Hol			
e) NID No./Passport No./Birth Reg. (
2. In case the nominee is a minor, the de			
death of Account Holder(s), as per se			,
a) Name :			
b) Permanent Address:			
c) NID No./Passport No./Birth Reg. (
d) Relationship with the Nominee:			
(In case the Nominee is a non resident and is e	ntitled to the Proceeds, all preva		
the time of remittance of the Proceeds outside	,	H A A GATGAN	
·	reign Account Tax Com	-	
Please put (✓) in the applicable box bel	ow:	YES / NO	
1. Are you a U.S. Citizen?	9		
2. Are you a U.S. Green Card Holde	er?		
3. Are you a U.S. Resident? Subject to applicable local laws, I/We hereby consent for ONI	E Bank Limited or any of its affiliates (i	ncluding branches) (collectively "the Bank") to share my/our information with domestic or
overseas regulators or tax authorities where necessary to estab	lish my tax liability in any jurisdiction. V	Where required by domestic or overseas regu	ilator or tax authorities, I/We consent and agree
that the Bank may withold from my account(s) such amounts days if there is a change in any information which I have prov		able laws, regulations and directives. I/We u	indertake to notify the Bank within 30 calendar
Account Operator's Declaration and	ded to the Bank. Signature: (হিসাব পরিচাল	নাকারী সংক্রান্ত ঘোষণা ও স্বাক্ষর)	
I/We confirm our assurance that, I/We have read all the r			ply with the same. I/We consciously and in
sound mind declare that all the information furnished ab	ove is true and correct. I/We will al	so furnish any additional documents an	d/or information as per your requirements.
(আমি/আমরা এই মর্মে নিশ্চয়তা প্রদান করছি যে, আমি/আমরা সুস্থ্য মনে ঘোষণা করছি যে, উপরোল্লিখিত তথ্যাদি সত্য। আমি/	হিসাব সংক্রান্ত যাবতীয় নিয়মাবলী/শর্তা	বলী পড়েছি এবং উক্ত নিয়মাবলী/শর্তাবলী হে	ানে চলতে বাধ্য থাকব। আমি/আমরা সজ্ঞানে ও
পুষ্ঠ মনে যোবণা করাছ বে, ভগরোল্লাবত ত্ব্যাদি পত্য। আম/	আমরা প্রপত্ত তথ্যের আতারক্ত সংগ্রেষ্ঠ	ব কোন প্রয়োজনার তথ্য/দাললাদে ব্যাংকের	जारमा भारायक महत्रहार कर्तन।)
Signature of 1st Applicant	Signature of 2 nd	Applicant	Signature of 3rd Applicant
Name:	Name :		Name:
	FOR BANK I	USE ONLY	
Comments:			
Officer Opening the Account:		Approved by: (Branch	h Manager or BSM)
Name:		Name:	
Signature:		9	
Seal & Date:		Seal & Date:	

TERMS & CONDITIONS OF SCHEME DEPOSITS

MONTHLY MONEY MAKER

1. **Duration** : 1,3,5 years (Deposited principal amount will be returned on maturity)

2. Amount : Tk. 50,000/- (Taka Fifty thousand) only and its multiple(s)

3. Procedures for paying monthly income:

- a) The payment of monthly income will start from the subsequent month after a clear minimum gap of 1 (one) month from the date of deposit.
- b) The account holder will receive monthly income in any SB/CD account of same name maintained with the branch. In case, the Account holder(s) do(es) not have any SB/CD account with the branch, he/she/they will have to open a SB/CD account for receiving the monthly income. The minimum balance requirement will be waived for these types of account for a new customer. However, a minimum initial deposit of Tk. 500/- will have to be deposited.
- c) Applicable Government Taxes and charges, if any, are deductible from monthly income.

4. Eligibility for Monthly Money Maker:

- a) A person of 18 years of age and above having a sound mind will be eligible to open an account in his/her own name.
- b) An account cannot be transferred from one branch to another branch. However, a client will have the option of collecting the income and / or principal via Bank's collection mechanism and Bank's usual charge will apply.
- c) A person can open more than one account in his/her/their name(s) in the same Branch or any Branch of the Bank.

. Nomination:

- a) An account holder can nominate maximum 3(three) persons as his/her/their nominees who will be able to receive the deposited amount in the event of the death of the account holder.
- b) At the time of opening MMM, an account holder will fix the amount payable to each nominee by fixing the share amount receivable by such nominee (s) in case the number of nominees is more than one person.
- c) The nomination will be cancelled, if the nominee dies in the lifetime of the account holder. The account holder in such a case will inform the Bank and also nominate a new nominee(s).
- d) In case of death of the account holder, deposited amount will be payable to nominee(s) as prior allocation of share recorded in the Bank and as per the rate of interest applicable at that time.
- e) A minor can also be made a nominee. In that case the minor's legal guardian will receive payment on his/her/their behalf.

6. Pre-mature closure of the Account:

An account holder may close the account at anytime by a written application.

- a) In case the account is closed within 6 months, no benefit including interest will be paid to the account holder.
- b) In case the account is closed after 6 months but within 1 year, the client will be paid back principal amount with interest at the Bank's the then prevailing Saving Account Rate.
- c) In case the account is closed after 1 year but within 3 years, the client will be paid back principal amount with simple interest which would be 0.5% above the Bank's the then prevailing Saving Account Rate.
- d) In case the account is closed after 3 years but within 5 years, the client will be paid back principal amount with simple interest which would be 1% above the Bank's the then prevailing Saving Account Rate.
- e) If the amount of monthly income already paid to the account holder exceeds the amount payable under above mentioned circumstance, the difference will be realized from the principal amount.

7. Credit Facility:

The account holder can avail Loan/Overdraft facility against the lien on the balance of the above MMM account as per Bank's prescribed rates and rules.

8. Special Instructions

- a) No cheque book will be issued to the client under this Scheme.
- b) Nominee(s) will not be able to continue the account after the death of the account holder.
- c) In case the account holder dies after availing loan against the Scheme, in that case nominees/heir will be paid balance amount only after making full adjustment of the loan amount including interest and other Bank charges.
- d) The Bank on its own initiative has introduced this Scheme. Hence the Bank reserves the right to make changes/alterations/amendment/addition/modifications etc. to the Scheme and to its related, fees etc. at any time/stage without assigning any reason whatsoever.

Monthly Money Maker

- মেয়াদঃ ১, ৩, ৫ বছর (জমাকৃত মূল টাকা মেয়াদান্তে ফেরত প্রদান করা হবে)।
- পরিমাণঃ ৫০.০০০/- টাকা এবং ইহার গুণিতক।
- মাসিক আয় প্রদান পদ্ধতিঃ
 - টাকা জমা প্রদানের পরবর্তী মাস থেকে মধ্যবর্তী সময়ে সর্বনিম ১ মাসের বিরতীতে আয় প্রদান শুরু হবে।
 - খ) হিসাবধারী নিজ নামে পরিচালিত সঞ্চয়ী/চলতি হিসাবের মাধ্যমে মাসিক আয় প্রাপ্ত হবেন। হিসাবধারীর নিজ নামে কোন সঞ্চয়ী/চলতি হিসাব না থাকলে মাসিক আয় গ্রহণের জন্য নতুন করে সঞ্চয়ী/চলতি হিসাব খুলতে হবে। এ ধরনের নতুন হিসাব খোলার জন্য সর্বনিমু প্রাথমিক জমার পরিমাণ অব্যহতি প্রাপ্ত। তবে, এক্ষেত্রে সর্বনিমু প্রাথমিক জমা ৫০০/- টাকা হবে।
 - মাসিক আয় হতে প্রযোজ্য সরকারী কর এবং চার্জেস (যদি থাকে) আদায় যোগ্য।

4. Monthly Money Maker খোলার যোগ্যতাঃ

- ১৮ বছর বা তদুর্ধ যে কোন সুস্থ ব্যক্তি নিজ নামে এ হিসাব খুলতে পারবেন।
- খ) এই হিসাব এক শাখা হতে অন্য শাখায় স্থানান্তর যোগ্য নয়। তবে, মাসিক আয় এবং/অথবা মূল টাকা ব্যাংকের প্রচলিত পদ্ধতির মাধ্যমে আদায়ের সুযোগ রয়েছে। এক্ষেত্রে বিদ্যমান ব্যাংক চার্জ প্রযোজ্য।
- গ) একজন ব্যক্তি নিজ নামে কোন শাখায় অথবা অন্য যে কোন শাখায় একাধিক হিসাব খুলতে পারবেন।

5. মনোনয়নঃ

- ক) কোন গ্রাহক তার মৃত্যুর পর টাকা গ্রহণের জন্য সর্বোচ্চ তিনজন ব্যক্তিকে মনোনিত করতে পারবেন।
- খ) মনোনিত ব্যক্তির সংখ্যা একাধিক হলে, হিসাব খোলার সময় প্রত্যেক নমিনীর অংশ ঠিক করতে হবে।
- গ্) হিসাবধারীর জিবদ্দশার নমিনীর মৃত্যুর ক্ষেত্রে মনোনয়ন বাতিল হবে। হিসাবধারী সেক্ষেত্রে ব্যাংকে বিষয়টি অবহিত করবেন এবং নতুন নমিনী মনোনীত করবেন।
- a) হিসাবধারীর মৃত্যুতে জমাকৃত টাকা (প্রযোজ্য সুদসহ) ব্যাংককে পূর্বে সরবরাহকৃত বরাদ্দ অনুযায়ী মনোনীত ব্যক্তিদের মধ্যে প্রদত্ত হবে।
- ঙ) একজন নাবালক ও নমিনী হতে পারবে। সেক্ষেত্রে নাবালকের বৈধ অভিভাবক মনোনয়নের টাকা প্রাপ্ত হবে।

১ মেয়াদ পর্ব হিসাব বন্ধকরণঃ

হিসাবধারী লিখিত আবেদনের মাধ্যমে যে কোন সময় হিসাবটি বন্ধ করতে পারবেন।

- ক) হিসাবটি ৬ মাসের মধ্যে বন্ধ হলে উক্ত হিসাবে কোন সুদ প্রদত্ত হবে না।
- খ) হিসাবটি ৬ মাস পর কিন্তু ১ বছরের পূর্বে বন্ধ হলে বিদ্যমান সঞ্চয়ী হিসাব হারে মূল টাকা ফেরত প্রদান করা হবে।
- গ) হিসাবটি ১ বছরের পরে কিন্তু ৩ বছরের পূর্বে বন্ধ হলে বিদ্যমান সঞ্চয়ী হিসাব হার হতে ০.৫% বেশী সুদ হারে মূল টাকা ফেরত প্রদান করা হবে।
- ছ) হিসাবটি ৩ বছরের পরে কিন্তু ৫ বছরের পূর্বে বন্ধ হলে বিদ্যমান সঞ্চয়ী হিসাব হার হতে ১% বেশী সুদ হারে মূল টাকা ফেরত প্রদান করা হবে।
- গ্রাহককে প্রদত্ত মাসিক সুদ তার প্রাপ্য সুদ থেকে বেশী হলে অতিরিক্ত প্রদত্ত সুদ মূল টাকা থেকে আদায় করা হবে।

7. ঋণ সুবিধাঃ

ব্যাংকের প্রচলিত সুদ হার ও নিয়মে হিসাবধারী তার MMM লিয়েন রেখে ঋণ গ্রহণ করতে পারবেন।

- ৪ বিশেষ নির্দেশনাঃ
 - ক) এ হিসাবের বিপরীতে চেক বই ইস্যু করা হয় না।
 - ইসাবধারীর মৃত্যুতে মনোনিত ব্যক্তি উক্ত হিসাব চলমান রাখতে পারবেন না।
 - গ) এ হিসাবের বিপরীত ঋণ গৃহিত হলে এবং হিসাবধারীর মৃত্যুতে ঋণ হিসাবটি সূদ সহ সম্পূর্ব সমুষয় ও ব্যাংকের চার্জ আদায়ের পর অবশিষ্ট টাকা (যদি থাকে) মনোনিত ব্যক্তি/উত্তরাধিকারীর মধ্যে প্রদন্ত হবে।
 - 👔 ব্যাংক নিজ উদ্যোগে এই স্ক্রিমটি প্রচলন করেছে। তাই কোনন্ধপ কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে উক্ত স্কিমের নিয়মের/শর্তাবলীর পরিবর্তন/সংশোধন/সংযোজন ইত্যাদির অধিকার ব্যাংক সংরক্ষণ করে।

ONE-2-3 DEPOSIT SCHEME

1. Amount/Face value of deposit:

Tk. 5,000/- or its multiple without any restriction on maximum.

2. Procedure to Apply:

While submitting the Application Form, one copy of passport size photograph is to be submitted by the Applicant(s) and each of the Nominees.

3. Deposit Receipt:

- a) A ONE-2-3 Deposit Receipt will be issued at the time of opening the account.
- b) In case of loss or damage of the Deposit Receipt, at the request of Depositor(s), the Bank may issue a Duplicate Receipt. Rules pertaining to Issuance of Duplicate Receipt will then apply

4. Pre-mature Encashment:

Deposit may be withdrawn at any point in time, in case of emergency.

5. Nomination:

- a) Depositor(s) can nominate a maximum of 3 persons as Nominee(s) who will be paid the amount of deposit (including accrued interest as per rules) in the event of death of the Depositor(s).
- b) The nomination will stand cancelled if the Nominee expires during the lifetime of the Depositor(s). The Depositor(s), in such event, are eligible to nominate fresh Nominee(s).
- c) Nominees/Successors may continue with the Deposit Scheme for the full term.

6. Credit Facility:

- a) Depositor(s) can avail Loan/Overdraft facility against pledge of Deposit Receipt up to 90% of the deposit upon fulfillment of terms and conditions applicable for Loans & Advances extended by the Bank.
- b) If the Depositor expires after availing a Loan/Overdraft, Nominees/Heirs will be paid the balance amount after making full adjustment of Loan/Overdraft including accrued interest and other charges, if any.

General:

- a) The Bank reserves the right to make changes/alterations/amendments/additions/modifications etc. to any of the terms and conditions under the Scheme including charges, fees etc. at any time/stage without assigning any reason whatsoever.
- b) Amount quoted on the receipt is before deduction of applicable taxes and other charges. If any confusion arises between Bangla & English version of the text mentioned above, the English version shell be deemed as correct.

Disclaimer:

If any confusion arises between Bangla & English version of the text mentioned above, the English version shell be deemed as correct.

ONE-2-3

১. পরিমাণ/লিখিত মূল্যঃ

৫,০০০/- টাকা অথবা ইহার গুণিতক সর্বোচ্চ যে কোন পরিমাণ।

আবেদন প্রক্রিয়ায়

হিসাবধারী ও প্রত্যেক নমিনীর ১ কপি পাসপোর্ট সাইজ এর ছবি সহ আবেদন ফর্ম জমা দিতে হবে।

- জমা রিসিপ্টঃ
 - ক) হিসাব খোলার সময় ONE-2-3 জমা রিসিপ্ট ইস্মু করা হবে।
 - খ) রিসিপ্টটি হারিয়ে/নষ্ট হলে জমাকারীর অনুরোধে ডুপিকেট রিসিপ্ট ইস্যু করা হবে। সেক্ষেত্রে প্রযোজ্য নিয়মাবলী অনুসরণ করা হবে।

মেয়াদপর্ব ভাঙ্গানোঃ

জরুরী প্রয়োজনে যেকোন সময় জমা টাকা উত্তোলন করা যাবে।

৫. মনোনয়নঃ

- ক) কোন গ্রাহক তার মৃত্যুর পর টাকা গ্রহণের জন্য সর্বোচ্চ তিনজন ব্যক্তিকে মনোনিত করতে পারবেন। হিসাবধারীর মৃত্যুতে ব্যাংক কে পূর্বে সরবরাহকৃত বরাদ অনুযায়ী মনোনীত ব্যক্তিদের মধ্যে জমাকৃত টাকা প্রেয়োজ্য সুদসহ) প্রদত্ত হবে।
- খ) হিসাবধারীর জীবদ্দশায় নমিনীর মৃত্যুর ক্ষেত্রে মনোনয়ন বাতিল হবে। হিসাবধারী সেক্ষেত্রে ব্যাংকে বিষয়টি অবহিত করবেন এবং নতুন নমিনী মনোনীত করবেন।
- গ্) হিসাবধারীর মৃত্যুর পরে ও মনোনিত ব্যক্তি/উত্তরাধিকারী চাইলে উক্ত হিসাব চলমান রাখতে পারবেন।

৬. ঋণ সুবিধাঃ

- ক) ব্যাংকের বিদ্যমান ঋণের শর্তাবলীর আলোকে গ্রাহক তার জমা রিসিপ্ট লিয়েন রেখে জমাকৃত টাকার সর্বোচ্চ ৯০% ঋণ/ওভারড্রাফট সুবিধা গ্রহণ করতে পারবেন।
- খ) এ হিসাবের বিপরীত ঋণ/ওভারজ্রাফট সুবিধা গৃহিত হলে এবং হিসাবধারীর মৃত্যুতে ঋণ/ওভারজ্রাফট হিসাবটি সুদ সহ সম্পুর্ন সমন্বয় ও ব্যাংকের চার্জ আদায়ের পর অবশিষ্ট টাকা (যদি থাকে) মনোনিত ব্যক্তি/উত্তরাধিকারীর মধ্যে প্রদত্ত হবে।

৭. সাধারন নির্দেশনাঃ

- ক) কোনরূপ কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে উক্ত ক্ষিমের নিয়ম/শর্তাবলীর বা চার্জেস, ফিস ইত্যাদির পরিবর্তন/সংশোধন/সংযোজন ইত্যাদির অধিকার ব্যাংক সংরক্ষণ করে।
- খ) জমা রিসিপ্ট এ উদ্ধৃত পরিমাণ হইতে ট্যাক্স ও অন্যান্য চার্জ (প্রযোজ্য হলে) বাদ দেওয়া হবে।

বিশেষ দ্রষ্টব্য ঃ

Sector Code

Name:

উপরে উল্লেখিত বাংলা এবং ইংরেজী সংস্করণের মধ্যে কোন ধরনের বিদ্রান্তির উদ্ভব হলে ইংরেজী সংস্করণের (টেক্সট) গুলো সঠিক হিসাবে গণ্য হবে।

AGREEMENT চুক্তিপত্র :

I/We hereby agree to the above rules, regulations and general conditions.

আমি/আমরা উপরে বর্ণিত বিধি, বিধান ও সাধারণ শর্তাবলীর প্রতি সম্মত

Signature of the 1st Applicant	Signature of the 2 nd Applicant	Signature of the 3rd Applicant
Date:	Date:	Date:

Mandatory SBS Codes (as per Bangladesh Bank SBS-2 Guidelines)

Sector Code		
Type of Deposit Code		
Prepared by	Verified by	Approved by
Signature:	Signature:	Signature:

Name:

Name: